（第１３条関係）
令和　　年　　月　　日

柏市地域活動団体借上バス利用費補助金変更承認申請書
太枠内ご記入ください。

柏市長　　あて
	[bookmark: _Hlk154492055]申請者
（対象者）
	団体名
代表者住所
代表者氏名
電話番号

令和　  年　　月　　日付け 柏健高 第　　　号により補助金の交付決定のあった柏市地域活動団体借上バス利用費補助金事業を変更したいので，柏市地域活動団体借上バス利用費補助金交付要綱第１３条第１項の規定により，下記のとおり変更申請します。
　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　補助金申請額
　    変更前     　　　　 　   円　〔バス借上料（税込）　　　　　　　　円〕
　　　変更後　　　　　　　　　 円　〔バス借上料（税込）　　　　　　　　円〕

２　補助事業の変更内容

３　変更の理由

４　補助事業の実施日

　 　令和　　年　　　月　　　日 ～　令和　　年　　　月　　　日（　　日間）

５　担当者
	[bookmark: _Hlk154491270]役職

	氏名

	住所

	電話番号

	E-mail

 添付書類
 (1) 事業計画書
 (2) 収支予算書
 (3) バス借上げ料が確認できる
　　　見積書の写し書き損じた場合は新たに作成してください。

（第７条関係）

事業計画書

１　実施予定日
　令和　　年 　　月 　　日 ～ 令和 　　年 　　月 　　日（　　日間）

２　参加予定者
                           人（２０人以上かつ市外在住者は参加人数の２割までが申請可）
３　運行内容

具体的にお書きください。〔 日帰り ・ 宿泊 〕
	（出発地）
　　↓
（場所１）
　　↓
（場所２）
　　↓
（場所３）
↓
（場所４）
↓
（場所５）
↓
（場所６）
↓
（場所７）
↓
（帰着地）

書き損じた場合は新たに作成してください。

（第７条関係）
収支予算書

バ ス 借 上 料 に 係 る 経 費
	区　　分
	予算額（税込）
	摘　　要

	収入
	 ①柏　市　補　助　金
	   　　　　　　 円
	①柏市補助金のみ，
１，０００円未満は切り捨てる

	 ②自　己　資　金
	   　　　　　　 円
	バス借上料のうち，
 自己負担分の金額

	 ③合　　計（①＋②）
	　　　　　　　  円

	支出
	 ④バ　ス　借　上　料　（③と同じ）
	　　　　　　　  円
	バス借上料のみ（税込）
※高速道路等の通行料，駐車場の使用料及び運転手に係る食事代，宿泊料等その他付帯費用を除く

※〔上記①（柏市補助金）の計算例〕
　 バス借上料が１００，０００円の場合
　(100,000円－40,000円)÷２＋ 40，000円　　＝　70，000円
　 バス借上料　　最低補助額　　　　最低補助額　　　　　 ⇒「①柏市補助金額」に記入
   ただし，上限は７５，０００円になります。

※上記④（支出）は，バス借上料のみ記入してください。
　高速道路通行料，駐車場使用料，宿泊費，飲食費，施設入場料等は記入しないでください（→補助対象外であり，バスを利用する団体からバス事業者に支払っていただきます）。

※バス借上料は税込で計算してください。書き損じた場合は新たに作成してください。